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Serdecznie witamy wakacyjnych gości  przebywających na terenie parafii  i  życzymy
udanego  wypoczynku.  Zapraszamy  do  wspólnej  modlitwy  również  podczas  Mszy  św.  w
tygodniu o godz. 7:00 lub 18:00.

 

Wczoraj przeżyliśmy uroczystość odpustową z racji święta św.  Teresy Benedykty od
Krzyża. Dziękujemy za wspólną modlitwę. Wyrażamy serdeczną wdzięczność ministrantom,
lektorom, zespołowi muzycznemu Benedictus, parafialnemu chórowi kameralnemu, organistom
i tym, którzy włączyli  się w przygotowanie tego wydarzenia.  Cieszymy się,  że rodzinno –
parafialne spotkanie przy ołtarzu Pańskim, a po Eucharystii  przy grillu,  kawie i  cieście -
wpisało  się  we wspólnotowe świętowanie.  Dziękujemy za  pyszne  domowe ciasta,  którymi
poczęstowano uczestników liturgii. Niech nasza patronka wyprasza wszystkim obfitość
Bożych darów.

 

W środę, 13 maja zapraszamy na wieczór fatimski, który rozpoczniemy Mszą świętą o
godz.  18:00.  Po  Eucharystii  odmówimy  Modlitwę  Rzymską  i  chwalebną  część  Różańca
Świętego. Na zakończenie zapraszamy do udziału w procesji z figurą i świecami wokół naszego
kościoła.

 

W piątek, 15 sierpnia, Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Wiara w
to,  że  Maryja  po  ziemskim życiu  została  z  ciałem i  duszą  wzięta  do  nieba,  istniała  już
w  pierwotnym  Kościele.  Oficjalnie  sformułował  ją  papież  Pius  XII  dogmatem  w  1950
roku. Msze Święte w naszej świątyni odprawiane będą w porządku niedzielnym. Z racji
Uroczystości nie obowiązuje nas piątkowy post.

 

W  polskiej  tradycji  piątkowa  uroczystość  nosi  nazwę  święta  Matki  Bożej
Zielnej. Maryja jest najpiękniejszym kwiatem ludzkości. Tego dnia błogosławione są bukiety
kwiatów, ziół i warzyw. W ten sposób będziemy dziękowali Bogu za pierwsze tegoroczne zbiory
i owoce ziemi. Bukiety w tym roku przygotowała parafialna Caritas. Dochód ze sprzedaży
przeznaczony będzie na pomoc rodzinom z naszej wspólnoty. Obecnie objętych pomocą jest 16
rodzin.

 

W piątek, w kolejną rocznicę zwycięskiej bitwy warszawskiej w 1920 r., zwanej Cudem
nad Wisłą,  przypada święto Wojska Polskiego.  Z tej  okazji  składamy serdeczne życzenia
wszystkim stojącym na straży bezpieczeństwa naszej Ojczyzny. 



 

Dziękujemy wszystkim, którzy pomagają nam w codziennych pracach oraz wyrażamy
wdzięczność za wsparcie materialne i modlitewnie. 

 

Zachęcamy do lektury prasy i  książek katolickich,  które dostępne są na regale przy
wyjściu z kościoła.

 

Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych oraz opieki Matki
Najświętszej.


